

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز:

کارگران بعنوان ستون فقرات اقتصاد کشور

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز در دیدار با روسای تشکلهای صنفی کارگری شیراز ضمن تأکید بر جایگاه والای کار در اسلام، عنوان کرد: دین مبین اسلام نگاه قدرشناسانه به کارگران داشته و در همین راستا پس از پیروزی انقلاب سلامی، قوانین متعددی نیز برای حمایت از جامعه بزرگ کارگری توسط قانون گذران مصوب، ابلاغ و عملیاتی شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جعفر طاهری، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز نیز در این دیدار ضمن تأکید بر جایگاه والای کار در اسلام، عنوان کرد: دین مبین اسلام نگاه قدرشناسانه به کارگران داشته و در همین راستا پس از پیروزی انقلاب سلامی، قوانین متعددی نیز برای حمایت از جامعه بزرگ کارگری توسط قانون گذران مصوب، ابلاغ و عملیاتی شده است.

طاهری با بیان اینکه کارگران ستون فقرات اقتصاد کشور هستند، اذعان داشت: تکریم کارگران و رعایت حقوق آنان از اهمیت به سزایی برخوردار است و تشکلهای کارگری نیز در خط مقدم ارتباط جامعه کارگری با دستگاههای حاکمیتی و جامعه قرار دارند و حداقل انتظار ما از تشکلهای کارگری تحرک و پویایی همراه با پیگیری مطالبات قشر زحمتکش کارگران در مسیر قانونی است.

ایشان اشاره ای نیز به عملکرد و اهداف کمیسیون کارگری در راستای طرح مشکلات و پیگیری مطالبات کارگران با استفاده از ظرفیت های موجود داشته و یادآور شد: ارتقاء امنیت شغلی کارگران و احقاق حقوق آنان یک اصل می باشد که تشکلهای کارگری باید به عنوان یک مطالبه عمومی، با پیش بینی و ارائه راهکارهای تخصصی لازم، پیگیر حل مشکلات جامعه کارگری باشند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز در پایان سخنان خود با بیان اینکه مطالبات جامعه کارگری همیشه در مسیر خود بدون رنگ و بوی سیاسی مطرح و پیگیری گردیده و بسیاری از مشکلاتی که کارگران با آن مواجه هستند در قالب خواسته های صرفا صنفی قابل حل هستند، اظهار داشت: امروز تلاش در جهت از میان برداشتن مشکلات، به ویژه معضلات کارگران، یک وظیفه ملی است و در پیگیری مطالبات جامعه کارگری هر کدام به سهم خود وظیفه ای برعهده داریم و نباید اجازه دهیم مطالبات تبدیل به نارضایتی نگردد و بی تردید تشکلهای کارگری در این راه نقش کلیدی را ایفا می کنند و فرمانداری شیراز هم آمادگی کامل خود را جهت ایفای نقش حمایتی خود اعلام می کند.

در این دیدار صمیمی نمایندگان تشکلهای کارگری شهرستان شیراز مهم ترین مشکلات جامعه کارگری را بحث معیشت، درمان و امنیت شغلی دانستند و در ادامه به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود در راستای مطالبات جامعه کارگری مرکز استان فارس پرداختند.